
1.DORMITORIO JUVENIL
En color blanco y enmarcado, 
compuesto por cama nido, 
armario de 2 puertas con 2 
cajones y estantería. 9997.388

419€
‘99

Antes:529€

2.APILABLE DE SALÓN
Composición de estilo mo-
derno y funcional, en color 
roble, 245cm. 2065.104

269€
‘99

Antes:399€

3.DORMITORIO DE
MATRIMONIO
De estilo vintage en color blanco 
y roble, compuesto por cabece-
ro, 2 mesitas, cómoda y espejo. 
9997.949

299€
‘99

Antes:399€











Ofertas válidas desde el 1 hasta el 31 de Agosto de 2019. Los precios de este folleto llevan incluido el Impuesto sobre el 
Valor Añadido vigente en cada momento (IVA). Los objetos de atrezzo no están incluidos en las ofertas. En los colores 
y tapizados de algunos artículos publicitados puede variar levemente su tonalidad debido a la impresión o la exposición 
de la fotografía. Transporte y montaje no incluido en precio.
*Importe mínimo 288€. Mensualidad mínima 24€. Ejemplo de financiación para 600€ en 12 meses. Comisión de
formalización 3% a pagar en la primera mensualidad. Mensualidad 50€. Importe total adeudado 618€. TIN 0% TAE 
5,78%. Intereses subvencionados por Comercial del Mueble Millan S.A. e Hipermueble Úbeda y Jaén S.L. Oferta 
sujeta a la previa autorización de Banco Cetelem S.A.U. tras el estudio de la documentación aportada y firma del 
contrato. Fecha de validez de la oferta desde el 1 hasta el 31de Agosto de 2019.

JAÉN  ALCALÁ LA REAL - ANDÚJAR - JAÉN 1 - JAÉN 2 - JAÉN 3 - JAÉN
MINI 1 - JAÉN MINI 2 - LA CAROLINA - LINARES - ÚBEDA 1 - ÚBEDA 2
ÚBEDA MINI - ÚBEDA MINI 2 - VILLANUEVA DEL ARZOBISPO  

CÓRDOBA CÓRDOBA 1 - CÓRDOBA 2 - CÓRDOBA 3 - LUCENA
PALMA DEL RIO            - PUENTE GENIL  

ALMERÍA  ADRA - AGUADULCE - ALMERÍA - ALMERÍA MINI - EL EJIDO - EL
EJIDO MINI - HUÉRCAL de ALMERÍA - NÍJAR-Campo Hermoso - ROQUETAS
DE MAR - VERA

GRANADA ATARFE - ATARFE 2 - ATARFE 3 - BAZA - GRANADA MINI 1
GRANADA MINI 2  - GUADIX - LA ZUBIA - MOTRIL - MOTRIL MINI - PULIANAS 

MÁLAGA ANTEQUERA - ESTEPONA            - MÁLAGA - RONDA - TORRE DEL
MAR - TORREMOLINOS - VÉLEZ-MÁLAGA - VÉLEZ-MÁLAGA MINI 

CÁDIZ ARCOS de la FRONTERA - CÁDIZ - CHICLANA de la FRONTERA - JEREZ 
de la FRONTERA - JEREZ de la FRONTERA 2 - JEREZ de la FRONTERA MINI
LA LÍNEA - LOS BARRIOS - LOS BARRIOS 2 - PUERTO de STA. MARÍA - ROTA 
SANLÚCAR de BARRAMEDA

SEVILLA BOLLULLOS de la MITACIÓN - CARMONA            - ÉCIJA - GELVES
MORÓN de la FRONTERA - SAN JOSÉ de la RINCONADA - SEVILLA
SEVILLA MINI - UTRERA  

ALCALÁ DE HENARES - ARANJUEZ - ARGANDA DEL REY                         
FUENLABRADA - FUENLABRADA 2 - GETAFE - NAVALCARNERO   

CIUDAD REAL ALCÁZAR de S. JUAN - CIUDAD REAL - MANZANARES
MIGUELTURRA - PUERTOLLANO - TOMELLOSO - VALDEPEÑAS 

ALBACETE ALBACETE 1 - ALBACETE 2 - ALBACETE 3 - ALBACETE MINI
VILLARROBLEDO

TOLEDO SESEÑA - TALAVERA DE LA REINA - TOLEDO 

ALCANTARILLA - CARAVACA de la CRUZ - CARTAGENA - CARTAGENA MINI
CIEZA - EL ALGAR - LORCA - MURCIA - SAN JAVIER           - PTO. MAZARRÓN
TOTANA  

ALICANTE ALCOY - ALMORADÍ - BENIDORM           

ZAMORA  BENAVENTE 

LEÓN LEÓN 1 - LEÓN 2 - PONFERRADA 

PONTEVEDRA  CAMBADOS - LALÍN - PONTEVEDRA - VILAGARCÍA DE AROUSA 
VIGO 

LA CORUÑA PERILLO - SANTIAGO de COMPOSTELA - SANTIAGO de COMPOSTELA 2 

ORENSE  ORENSE 
LUGO  LUGO - RIBADEO 

HUELVA  AYAMONTE - CARTAYA - HUELVA - LEPE 

PALENCIA  PALENCIA - PALENCIA MINI

AVILÉS - VALDEPARES - OVIEDO (SIERO - MERES)

VALLADOLID  VALLADOLID 1 - VALLADOLID 2 

VALENCIA ALZIRA - GANDÍA             - MANISES            - SAGUNTO - PUERTO DE 
SAGUNTO - XÁTIVA 

ABRIMOS SÁBADOS TARDE

ANDALUCÍA

MADRID

CASTILLA LA MANCHA

MURCIA

Comunidad VALENCIANA

ASTURIAS

CASTILLA Y LEÓN

GALICIA

SEGOVIA  LA LASTRILLA 

GUADALAJARA  GUADALAJARA   

BURGOS ARANDA DEL DUERO - BURGOS - MIRANDA DE EBRO  72.Colchón eliocel
Núcleo HR de alta
densidad y durabilidad.

73.Colchón
viscoelástico
Núcleo HR de alta 
resistencia y suave capa 
viscoelástica.

74.Colchón
viscoelástico doble
cara        Capa viscoelástica
termoadaptativa de gran
calidad en ambas caras.

75.Colchón
viscoelástico doble
cara        Capa viscoelástica
de adaptabilidad gradual
en ambas caras.

76.Colchón muelle en-
sacado + viscoelástica
Núcleo de muelle encap-
sulado y capa viscoelás-
tica de gran calidad en
ambas caras.

69.Colchón HR
Núcleo de gran densidad y resistencia. 1772.2604

‘9999€
1772.2606

135x190cm

‘9969€

90x190cm
70.Almohada de
copos de viscoelástica

1762.87

‘997€
70cm

‘998€
1762.88

90cm
‘9911€

1762.89

105cm
‘9912€

1762.90

135cm
‘9914€

1762.91

150cm

71.Almohada
de viscoelástica

1762.7
16€

70cm 17€
1762.9

90cm

‘50

1762.10

105cm

1762.11

135cm

1762.12

150cm

24€
27€ 28€

1772.2543

‘99109€

90x190cm

‘99119€
1772.2546

105x190cm
‘99159€

1772.2549

135x190cm
‘99169€

1772.2551

150x190cm
1772.2581

‘99139€

90x190cm

‘99149€
1772.2584

105x190cm
‘99209€

1772.2587

135x190cm
‘99229€

1772.2589

150x190cm

1772.2366

‘99169€

90x190cm

‘99199€
1772.2369

105x190cm
‘99259€

1772.2372

135x190cm
‘99279€

1772.2374

150x190cm
1772.567

‘99209€

90x190cm

‘99269€
1772.570

105x190cm
‘99319€

1772.573

135x190cm
‘99359€

1772.575

150x190cm

1772.3628

‘99199€

90x190cm

‘99234€
1772.3631

105x190cm
‘99309€

1772.3634

135x190cm
‘99339€

1772.3636

150x190cm

9997.64

‘99399€

90x190cm

77.Conjunto somier
eléctrico + colchón

viscoelástico
Somier eléctrico con 5 
planos de articulación 
y con mando, colchón 
viscoelástico especial 

para articular.

78.Base tapizada
Reforzada y con tejido 

transpirable.

1774.201

‘9959€

90x190cm

‘9963€
1576.113

105x190cm
‘9969€

1774.207

135x190cm
‘9984€

1774.210

150x190cm
‘991€

Pata unidad

79.Somier
Láminas de madera y 

estructura metálica.

1576.15

‘9923€

90x190cm

‘9924€
1576.16

105x190cm
‘9929€

1576.17

135x190cm
‘9934€

1576.18

150x190cm
‘994€

Juego de
4 patas

1576.2831774.204 COMERCIAL DEL MUEBLE MILLAN, S.A (A23020043) HIPERMUEBLE ÚBEDA Y JAÉN S.L. (B23237167)

NUEVA 
APERTURA

NUEVA 
APERTURA

NUEVA 
APERTURA

CASTELLÓN BENICARLÓ NUEVA 
APERTURA

NUEVA 
APERTURA

BADAJOZ ALMENDRALEJO          
EXTREMADURA

NUEVA 
APERTURA

PAÍS VASCO
ÁLAVA  VITORIA
VIZCAYA  IURRETA

NUEVA 
APERTURA

NUEVA 
APERTURA

NUEVA 
APERTURA

Los artículos de descanso (canapés y colchones) promocionados en la página 5 y 6 no están rebajados.

NUEVA 
APERTURA

NUEVA 
APERTURA

NUEVA 
APERTURA
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